
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 11.02.201011.02.2010

11.2.2010 23:59:59 - 11.2.2010 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

120973032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Velhartice, Nemilkov Řidič zjistil kouř ze svého OA. Při příjezdu hasičů už nebyly 
nalezeny žádné známky hoření. Hasiči pro jistotu ochladili 
podvozek a doporučili majiteli odtah a servisní prohlídku.

11.2.2010 10:22:43

Stanice Klatovy(L), Velhartice AMDS, SMS, © Policie ČR

120975032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Dlažov, Vráž Nehoda kamionu a NA, bez zranění. Vlek NA zůstal 
položený na boku s vysypaným nákladem. Vozovka byla 
průjezdná kyvadlově v jednom pruhu. Pomocí jeřábu byl 
vlek postaven na kola. Kamion byl odtažen 
specializovanou firmou. SÚS provedla odstranění 
veškerých následků nehody z vovzovky.

11.2.2010 10:56:22

Stanice Klatovy(L), Stanice Domažlice(L), Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

120981032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice 1071 Otevření dveří domu s pečovatelskou službou, klíče zůstaly 
zabouchnuté uvnitř.

11.2.2010 11:37:56

Stanice Horažďovice  

120993032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Malý Bor, Týnec Nehoda OA, které zůstalo převrácené na  střeše a unikalo 
z něho palivo. Osoby z vozidla nezraněny. Unikající palivo 
jímali hasiči do sběrné nádoby. Vozidlo se nacházelo mimo 
vozovku cca 3m od silnice, zabořené ve sněhu. Hasiči 
převrátili vůz pět na kola a pomocí navijáku jej vytáhnuli na 
vozovku.

11.2.2010 15:09:36

Stanice Horažďovice Policie ČR

121001032 TECHNICKÁ POMOC-MĚŘENÍ KONCENTRACÍ;Klatovy, Klatovy III, U Retexu 684 Podezření na únik plynu v koupelně, kde zkolabovala 
mladá žena. Žena byla odvezena ZZS k ošetření. Jednotka 
únik plynu měřením nezjistila. Událost byla předána 
plynárnám.

11.2.2010 18:45:41

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Plynárenská pohotovostní služba

Plzeň-jihOkres

120950032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-jih, Čížkov, Čížkov 86 Požár izolace kolem trubek vedoucích ke kotli. Beze škody.11.2.2010 2:13:25

Stanice Nepomuk, Kasejovice PG+S, AMDS, SMS, Čížkov Policie ČR

120953032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Dobřany Nehoda OA a dodávky na 85. km dálnice D5 ve směru na 
Rozvadov. Dvě zraněné osoby v péči ZZS. Jednotky 
zlikvidovaly unilý olej a asistovaly odtahové službě s 
naložením vozidla.

11.2.2010 6:45:27

nechvatalovaTisk: Přihlášen:12.2.2010 7:50 1 3Strana /



Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Slovany, Stanice Nýřany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

120951032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-město, Plzeň, Lobzy, Vyšehradská 23/17 Článek a foto zaslány samostatně.11.2.2010 3:15:01

Stanice Plzeň Slovany, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

120967032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-město, Starý Plzenec, Starý Plzenec, Starý Plzenec                            1066 Jednalo se o zakouření od agregátu, jednotky 
nezasahovaly. Cestou zpět narazila profesionální jednotka 
na OA mimo vozovku. Hasiči vůz vytáhnuli.

11.2.2010 9:08:51

Stanice Plzeň Slovany, SŽDC Plzeň  

120995032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Skvrňany, Obchodní 1210/7, UBYTOVNA III BORSKÁ 
POLE PLZEŇ - OBCHODNÍ ULICE

 11.2.2010 16:33:48

Stanice Plzeň Střed  

Plzeň-severOkres

120954032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Úherce Nehoda kamionu, který narazil do svodidel na 93. km 
dálnice D5 ve směru na Prahu. Dálnice po nehodě 
zablokovaná.

11.2.2010 7:31:25

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Nýřany, Stanice Plzeň Střed Policie ČR

120965032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Plzeň-sever, Úherce Nehoda jednoho OA na 91. km dálnice D5 ve směru na 
Rozvadov. OA ve svodidlech, zasahuje do pravého pruhu. 
Hasiči likvidovali uniklé provozní kapaliny.

11.2.2010 8:50:14

Stanice Nýřany, Stanice Plzeň Střed Policie ČR

120969032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Úherce Nehoda OA a kamionu na 92. km dálnice D5 ve směru na 
Rozvadov, bez zranění a úniku kapalin. Dálnice 
neprůjezdná pro kamiony.

11.2.2010 9:12:15

Stanice Plzeň Střed  

120970032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-sever Nehoda 2 kamionů na 101. km D5 ve směru na Rozvadov- 
bez zranění a úniku látek

11.2.2010 9:15:13

Nýřany KANG, AMDS, SMS Policie ČR

120990032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Vejprnice, Vejprnice, Nerudova 359 Odstranění nebezpečných sněhových převisů.11.2.2010 14:42:18

Stanice Nýřany, Stanice Plzeň Střed  

TachovOkres

120966032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Bezdružice, Horní Polžice Nehoda skříňové Avie, která částečně sjela do příkopu. 
Bez zranění a úniku provozních kapalin. Hasiči zajistili vůz 
proti požáru. Odtah si zajistil majitel.

11.2.2010 8:52:14

Stanice Stříbro Policie ČR

120971032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Tachov, Tachov, Americká 671 Pomoc ZZS s transportem pacienta.11.2.2010 9:35:39

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 11.2.2010 23:59:5911.2.2010 0:00:00

11.02.2010 - 11.02.2010

nechvatalovaTisk: Přihlášen:12.2.2010 7:50 2 3Strana /



Stanice Tachov(L) Zdravotnická záchranná služba

120972032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Třemešné, Pavlíkov Vyproštění zapadlého sypače SÚS.11.2.2010 10:18:39

Stanice Tachov(L), Bělá nad Radbuzou PG+S,SMS,AMDS  

120980032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Tachov, Broumov, Broumov Padlý strom přes cestu byl odstraněn před příjezdem 
jednotky.

11.2.2010 11:26:41

Stanice Tachov(L)  

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

3

0

0

0

0 0

0

300

500

SUMÁŘ 19Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 11.2.2010 23:59:5911.2.2010 0:00:00

11.02.2010 - 11.02.2010

nechvatalovaTisk: Přihlášen:12.2.2010 7:50 3 3Strana /


